
 
Красноярский край 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

Тюхтетского района 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

07.04.2015                                          с. Тюхтет                                       № 104-п 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

Тюхтетского района от 17.06.2009 № 156-п «О 

Положении о противодействии и профилактике 

коррупции в Тюхтетском районе» 

 

 

В связи с организационно-штатными изменением состава комиссии по 

противодействию коррупции в Тюхтетском районе, руководствуясь статьями 

6, 36 Устава Тюхтетского района, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменение в постановление администрации Тюхтетского 

района от 17.06.2009 № 156-п «О Положении о противодействии и 

профилактике коррупции в Тюхтетском районе» (далее – Постановление): 

Приложение № 2 к Постановлению изложить в новой редакции согласно 

приложению. 

2. Признать утратившим силу постановление администрации 

Тюхтетского района от 10.03.2015 № 73-п «О внесении изменений в 

постановление администрации Тюхтетского района от 17.06.2009 № 156-п «О 

Положении о противодействии и профилактике коррупции в Тюхтетском 

районе»». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

исполняющую обязанности заместителя администрации Тюхтетского района 

по социальным и организационным вопросам, общественно-политической 

работе (М.А. Гопанцова). 

4. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

Первый заместитель   

главы администрации района                                                     В.А. Напрюшкин 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 
Приложение к постановлению  

администрации Тюхтетского района  

от 07.04.2015  № 104-п  
 

Приложение № 2 к постановлению  

администрации Тюхтетского района  

от 17.06.2009  № 156-п 

 

 

С О С Т А В 

комиссии по противодействию коррупции в Тюхтетском районе 
 

Гопанцова 

Марина Александровна 

- и.о. заместителя администрации Тюхтетского 

района по социальным и организационным 

вопросам, общественно-политической работе, 

председатель комиссии; 

 

Булаева 

Лидия Анатольевна 

 

- ведущий специалист-юрисконсульт 

администрации Тюхтетского района; 

                                   Члены комиссии: 

 

Дроздова  

Светлана Николаевна 

 

- руководитель финансового управления 

администрации Тюхтетского района; 

Жолудева 

Полина Александровна 

- председатель контрольно-счетного органа 

муниципального образования Тюхтетский 

район; 

 

Петрович 

Виктор Степанович 

 

- председатель Тюхтетского районного Совета 

депутатов; 

Студенова 

Елена Васильевна 

 

- начальник отдела образования 

администрации Тюхтетского района; 

Тимофеев  

Олег Николаевич 

- начальник ОП МО МВД России 

«Боготольский» (по согласованию). 
 


